



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa

fax. 022 500 47 82

KG-Fi-ZP- 822 /18

2018 -05- 0 7

Egz. nr 9

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdów patrolowych – sprawa nr 25/BF/BTiZ/18.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści samochody wyposażone w koło zapasowe dojazdowe.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w załączniku 1c do SIWZ w części IV Wyposażenie pkt 2 Koła/ogumienie poz. 2 Koło zapasowe pełnowymiarowe - tożsame z kołem do jazdy w warunkach letnich.

Pytanie nr 11:

Część 1 i 2;

Zamawiający wymaga zaoferowania literatury obsługowo-naprawczej pojazdów w wersji książkowej lub elektronicznej w języku polskim. W skład literatury serwisowej wchodzi katalog części zamiennych i literatura obsługowo-naprawcza - manual serwisowy. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu wraz z literaturą serwisową składającą się z: katalogu części zamiennych bez literatury obsługowo-naprawczej - manual serwisowy?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w pkt. IV.22 załącznika nr 1a - część 1 oraz w pkt. IV. 21 załącznika 1b - część 2 do SIWZ dotyczące dokumentacji pojazdu.

Pytanie nr 12:

Część nr 1;

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samochodu bez Relingów dachowych (wzdłużnych) montowanych fabrycznie przez producenta pojazdu? Znaczna większość produkowanych obecnie pojazdów o nadwoziu hatchback/lift back (AB) nie posiada możliwości montowania takich relingów.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający usuwa w całości zapis wymagań określony w załączniku nr 1a Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. IV. Wyposażenie; ppkt. 13. Relingi dachowe (wzdłużne) - Montowane fabrycznie przez producenta pojazdu.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
płk SG Jacek...